Elenco societa affiliate

(elabora
I ]
Societa affiliate alla sezione : Vite Stagione: 2017 Settore : Tutti
rbo
Comitato 12 Lazio
Sezione VT Numero totale societa: 24
Codice Acronimo Sponsor Presso Indirizzo CAP Citta Pro Presidente e-mail
0560017 Gruppo Cannisti Soriano Ottavianelli G. Via E. Monaci, 71 01038 Soriano Nel VT Ottavianelli viterbo@fipsas.it
Cimino Giuseppe
0580448 Surf Casting Crew A.S.D. Matteo Notari Via Aurelia 454 00165 Roma RM Notari Matteo sccrewostia@yahoo.it
0560145 Ara Blu Dive School A.S.D. Farmacia Fortini Via Cairoli 14/A 01100 Viterbo VT Pontani Maria benedetta@farmaciafortini.i
Benedetta t
0560158 G.P.S.A. A.S.D. Ego Pasture Negozio Il Ritrovo Corso Taurelli 01021 ACQUAPENDEN VT Bartolomei Luca luca.8184@gmail.com
Caccia Pesca Sport _ Salimbeni 22/24 TE
0560083 Lenza Viterbese 2000 A.P.S. Tubertini Favetta Giancarlo Via Giuseppe Ricci 6 01100 Viterbo VT Favetta Giancarlo favetta.giancarlo@libero.it
0560029 Mare Club Moneti Giovanni Via S. Antonio 64 01100 Viterbo VT Moneti Giovanni afstudio@tin.it
0560143 Albatros-Piranha A.S.D. Colmic Fiorentino Salvatore Strada San Vivenzio - 01019 VETRALLA VT
Localita Cinelli 13/15
0560144 Bassfishing Tuscia Asd Pagliacci Federico Localita Porcino 01020 Civitella VT De Amicis William bassfishingtuscia@libero.it
Piano 1 D'Agliano
0560007 Carpe Diem A.S.D. Ego Pasture Morgantini Giuliano Via Monti Cimini 01100 Viterbo VT Morgantini Giuliano giuliano.morgantini@fipsas.i
67/5 t
0560151 Etruria Fishing A.S.D. Etruria Fishing Via Della Pila 4/A 01100 Viterbo VT Salemme Alessio
0560028 Lenza Vitorchiano Team Italica Piazza Roma SNC 01030 Vitorchiano VT Zibellini Enrico ezibellini@yahoo.it
Albatros
0560031 Pellicano Fishing Club Campana Caio Via Vittorio Olivieri 01039 Vignanello VT Campana Caio caiocampana@virgilio.it
49/A
0580615 Pescagonismo Civitavecchia Via Enrico Berlinguer 01016 TARQUINIA VT De Scisciolo Maria ravicini.marco@libero.it
A.S.D. 6
0580447 Pescamania A.S.D. Com. Prov. Fipsas Via Monte Cengio 8 01100 Viterbo VT Lattanzi Fabio laura.coronas@yahoo.it
Viterbo
0560139 A.S.D. Pro Sub Viterbo Carvone Giuseppe Strada Della 01100 Viterbo VT Carvone Giuseppe pinocarvone@libero.it
Chiesuola 1
0560150 Ps Lago Di Vico A.S.D. Gianluca Aquilani Via Fausto Coppi 1 01037 Ronciglione VT Aquilani Gianluca aquila.68@alice.it
0560002 Lenza Nepesina A.S.D. Preston Vocabolo Cerro SNC 01036 Nepi VT Piferi Sesto
0560160 Lenza Vetrallese 2008 Hobby Bicchielli Angelo Via San Severo 17 01019 VETRALLA VT




0580643 Team Caere Surfcasting Com. Prov. Fipsas Via Monte Cengio 8 01100 Viterbo VT Bellucci Giulio giulio.surfcasting@gmail.co
A.S.D. Viterbo m
0560159 Team Libeccio Civitavecchia Di Gennaro Augusto Via Adriano Novello 00053 Civitavecchia RM Di Gennaro team.libeccio@gmail.com
A.S.D. 28 Augusto
0560018 G.P.S. Fiora Tubertini Luzzi Marcello Via Montalto 42 01011 Canino VT Luzzi Marcello pescasportivicanino@libero.i
t
0560147 Guastatori Spinning Club Pierdomenico Claudio Via Dell’Acquarella 00062 BRACCIANO RM Pierdomenico guastatorispinningclub@gm
2/D Claudio ail.com
0560140 La Gloriosa Casters A.S.D. Cevolo Andrea Via Cassia Vecchia 01027 MONTEFIASCO VT Cevolo Andrea andrea@studioconticevolo.it
63 NE
0580199 S.P.S. Foce Del Mignone Simonetta Loreti Via Nicola Zabaglia 3 00153 Roma RM Pieretti Damiano pierettidamiano@gmail.com

A.S.D.




